ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC           Quảng Ngãi, ngày 16  tháng  8 năm 2019

V/v triển khai thực hiện

nội dung Công văn số

1303/TTCP-V.I ngày

06/8/2019 của

Thanh tra Chính phủ

                              Kính gửi: Thanh tra tỉnh

Để triển khai thực hiện Công văn số 1303/TTCP-V.I ngày 06/8/2019 của

Thanh tra Chính phủ về việc triển khai thanh tra việc sử dụng quỹ bảo hiểm y

tế, mua sắm trang thiết bị y tế và vật tiêu hao, đấu thầu thuốc chữa bệnh (văn

bản này cũng đã được gửi đến Thanh tra tỉnh), Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh

có ý kiến như sau:

Giao Thanh tra tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan chuẩn bị

lực lượng, xây dựng kế hoạch để thanh tra việc sử dụng quỹ bảo hiểm y tế,

mua sắm trang thiết bị y tế và vật tiêu hao, đấu thầu thuốc chữa bệnh đối với

các cơ sở y tế, tổ chức, cá nhân có liên quan từ tháng 9 năm 2019 như nội

dung đề nghị của Thanh tra Chính phủ tại Công văn số 1303/TTCP-V.I ngày

06/8/2019./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thanh tra Chính phủ (báo cáo);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Ban Nội chính Tỉnh uỷ;

- Sở Y tế;

- VPUB: CVP, PCVP (VX, NC),

KGVX, CBTH;

- Lưu: VT, NCdmhai462

 PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Ngọc Dũng

		2019-08-19T02:51:37+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-19T06:36:37+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-19T06:36:42+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-19T17:03:20+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!